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Föreningens ändamål är att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att förvärva 
samtliga aktier i Holmöns Stora Lanthandel AB och som ägare fortsättningsvis låta driva en 
dagligvarubutik med livsmedelsförsäljning och därmed förenlig verksamhet såsom bl.a. 
försäljning av bensin och ombud för post, apotek, systembolag och bibliotek. 
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Medlemmar: 
 2004 2005 2006 2007 2008 2009 
Antal medlemmar 225 227 230 233 236 245 
Antal andelar 319 318 321 324 326 407 
Antal avslutade medlemskap  0 5 3 6 
Antal nya medlemmar  2 6 3 3 9 

 
Några medlemmar har avlidit under året. Några har valt att avsluta sitt medlemskap i samband 
med införandet av årsavgift, då de inte längre vistas reglebundet på Holmön.  
 
HAEF:s styrelse har under året haft 10 protokollförda möten varav 1 konstituerande och 2 
möten var gemensamma med byggruppen. 3 medlemsbrev och ett par mejl har skickats ut. 
 
Ideellt arbete sommar 2009. Totalvolymen har varit oförändrad men det har varit färre 
medlemmar som jobbat mer per person. De nya rutinerna har fungerat ganska bra men 
uppackningen kräver arbetsledning från personalen. De fastboende har som tidigare skött 
städning och hjälpt med uppackning under vintern. 
Innan sommarsäsongen organiserades städdagar i affären. 
 
Extrastämma hölls 5/9. Då fastställdes stadgeändringar, som innebar införande av 
medlemsavgift på f.n. 200 kr. Dessutom tillåter stadgarna nu utskick med e-post till de som 
har adress. Där presenterades den kundenkät som gjorts under sommaren med ca 100 
svarande. Definitivt beslut fattades om att gå vidare med nybygget. De konkreta planerna för 
affären presenterades också för medlemmarna. 
 
Året har präglats av planerna på ny affär i Byviken. Planerna försenades då vi insåg att 
affärens ekonomi inte var under kontroll. Sedan bolagsstyrelsen tagit krafttag förbättrades 
affärens resultat påtagligt och då siffrorna efter sommaren förbättrats påtagligt, beslöt vi att 
definitivt sätta igång bygget. Det har ändå blivit försenat, men planeringen fortgår. I 
byggruppen har Tage Lundmark avgått som ansvarig och efterträtts av Maria Hedblom. 
Styrelsen har arbetat med att få in pengar, som ska täcka de kostnader som inte täcks av 
länsstyrelsens bidrag. I april hade 64 % av medlemmarna betalt in medlemsavgift, dessutom 
30 % frivillig avgift för 2009. Totalt 96 nya andelar har inbetalts hittills. Dessutom har några 
medlemmar tecknat lån som fungerar som byggkreditiv. Utskick har gjorts till alla 
fastighetsägare som inte är medlemmar i HAEF, för att rekrytera nya medlemmar. Det saknas 
ändå en hel del för att ekonomin ska gå ihop. 
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